2

1

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 25.02.2013                                                                                                       № 13

поселок Братский

О назначении публичных слушаний

в Братском сельском поселении Тихорецкого района

В соответствии с частью 7 статьи 16 Закона Краснодарского края от 4 июня 2012 года № 2510-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в области сельскохозяйственного товарного рыбоводства», Уставом Братского сельского поселения Тихорецкого района, решением Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района от 2 ноября 2006 года № 54, протокол № 14 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в Братском сельском поселении Тихорецкого района»,   п о с т а н о в л я ю :

1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района (прилагается) в поселке Братском - на 11 марта 2013 года в 10.00 часов,  место проведения публичных слушаний – зал заседаний администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, расположенный по улице Школьная, 18 поселка Братского Тихорецкого района.

2.Возложить обязанности по проведению публичных слушаний по проекту постановления администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района на комиссию по землепользованию и застройке Братского сельского поселения Тихорецкого района.

3.Комиссии по землепользованию и застройке Братского сельского поселения Тихорецкого района (Киселевой) обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключений о результатах публичных слушаний.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Тихорецкие вести».

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             Т.П.Шпилько